
^ k / Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIP
M*

UV tu 50 «M13CW

lìinninne Consiglio di Amministrazione del 11,05.2020

Membri Intervenuti:

Luca

Sandro

Collegio dei Revisori;

Antonio

Franoesca

Alessandro

Segretario; Giuseppi;

Argiolas

Alzori

SeiTclì

Noccra

Pìrino

Laruflà

Prosi den le

Consi ultore

Presidente

Componente

Componente

OGGETTO

Deliberazione n° 2lJ

Presenti Assenti

X

X

X

X

\

formazioni: personali-; pfr i piì'fndhnti consortili

abbonamento a corsi e seminar]

RELAZIONE

Premesse che nell'ottica di fornire la migliore formazione professionale dei dipendenti consonili,

così come previsto all'ari. 29 (Formazione) del CCNL Fieei ed in particolare al cornimi 1 "fu

eonsìdarozfom dulia continua evoluzione tecnologica e del complesso quadro normativo in

costanti1 evoluzioni: gli Enti promuovono le nece.s.sarie attività di /orinazione per i lavoratori a! /ine

di favorire l'aggiornamento, il miglioramento e la trasformazione delle singole professionalità" si

rende necessario individuare un programma per la formazione del personale dei Consorzio per

l'anno 2020:

Considerato che da alcuni anni, i dipendenti del Consorzio stanno partecipando a diversi corsi e

seminai! riguardanti l'aggiornamento normativo e speeialisiieo. organizzati e svolti dalla

Mediaconsult sai, riscontrando risultati positivi in termini di formazione e nuove conoscenze

prolessionali:

Visto il preventivo di spesa trasmesso dalla Mediaconsult ari, di cui alla nota prot. n, 767 del

27.02.2020. per un eosto totale di 6 7.250.00 oltre IVA. relativo a n. 50 giornate formative da

individuare a scella ira quelle riguardanti gli argomenti e le discipline di interesse del Consorzio;

Visto il programma dei seminari e master che la Meiliaeonsuli ha programmalo per l'anno in corso:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai Consiglieri di volersi esprimere in melilo.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti richiamati in relazione:

♦ Consideralo che non si regislrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime



DELIBERA

1) di autorizzare il Direttore Generale, alla stipula dell'abbonamento seminali, per n. 5G

giornate formative da svolgersi a Cagliari, per un costo complessivo pari ad P 7.250.00 olire

IVA. con la società MEDIACONSULT srl con sede hi Barletta nella via Palnutessu n. 40;

2) ili dare atto che gli oneri nascenti dalla presente deliberazione stimali in 6 7.250,00 oltre

IVA se dovuta, troverà copertura su! capitolo 1.02.05.0 "Corsi per il Personale e

partecipazione alle spese per corsi wdeui da Enii-lsiintti e Amministrazioni varie " del

bilancio di previsione in corso che presenta la necessaria disponibilità.

IL SEGRETARIO \ HfAI IZZAHTE

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Provedimelilo

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

/

Si onesta clic la presente deliberazione è siala pubblicata all'Albo Consonile in daia

e vi rimami affissa por 30 giorni consecutivi - (an. 32 e. 2 Simulo Consonili.1)
i 8-GÌJ.-2020

L* INCARICATO DELLA SEGRETERIA


